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Patronato Municipal de la Vivienda
de Alicante

Proceso de selección de personal laboral fijo, estabilización concurso-oposición

Convocatoria n.º 5.
ANUNCIO N.º 4

PLAZA: Una plaza de Oficial Administrativo/a, Laboral fijo.
TURNO: Libre estabilización concurso-oposición

ASUNTO: Valoración de méritos, plazo para solicitar la revisión de los méritos y fecha para
revisión.

El órgano de selección, por unanimidad, ha acordado:

Primero.-   Tras  la  finalización del  plazo para acreditar  por  parte  de los aspirantes  que han sido
requeridos,  los  méritos  alegados  en  el  “autobaremo  de  méritos”,  la  puntuación  conforme  a  lo
establecido en la Base 8.1 de las Bases Genéricas que rigen este proceso, es la siguiente:

Méritos profesionales Méritos académicos

1a 1b 1c Subtotal 2a 2b 2c 2d 2e Subtotal TOTAL

Nombre

Servicios
prestados

misma
plaza en
el PMV

(0,40 mes
completo)

Servicios
prestados

misma
plaza otra
Admón.

(0,10 mes
completo)

Servicios
prestados

distinta
plaza (0,05

mes
completo)

Máx. 36
puntos

Titulación
académic
a (máx 1
puntos)

Conocimie
nto

valenciano
(máx 0,5
puntos)

Otros
idiomas
(máx 0,5
puntos)

Formación
(máx 1
puntos)

Superación
pruebas
(máx. 1
puntos)

Máx. 4
puntos 40 puntos

ABAD ALBORS JORGE 0,00 1,00 0,15 0,10 0,50 1,75 1,75

APARICIO SÁNCHEZ ANA LUCíA 1,05 1,05 1,00 1,00 2,00 3,05

CARCEL COSTUMERO ANA MARíA 1,40 2,40 3,80 0,25 0,20 1,00 1,45 5,25

DUQUE ALEMAÑ MARíA DEL MAR 23,20 23,20 0,50 0,15 1,00 0,50 2,15 25,35

FUENTES FUENTES TRINIDAD ANA 0,50 0,50 1,00 0,20 0,50 0,70 1,70

FUENTES SEGUÍ PAULA 0,40 0,65 1,05 1,00 0,15 0,25 0,50 1,90 2,95

GARCÍA HERNÁNDEZ NATALIA 0,60 0,60 0,75 0,25 1,00 1,60

GARCÍA MIRA MARÍA JOSE 0,80 0,80 1,00 0,15 0,25 1,40 2,20

GRANADA PULAMARIN KATHERINE
ALEXANDRA 0,10 0,10 1,00 0,10 0,20 1,30 1,40

GRAU HIPÓLITO VICENTE 1,10 0,45 1,55 0,15 0,50 0,65 2,20

HERREROS MARCHANTE 
ARANTZAZU 2,05 2,05 1,00 0,25 1,25 3,30

MARTÍNEZ RAMÍREZ 
ENCARNACIÓN 0,00 1,00 1,00 1,00

PÉREZ MIRA ESTHER 0,40 0,40 0,00 0,40

VELAZQUEZ ESCORIHUELA JUAN 
DANIEL 0,95 0,95 1,00 0,25 1,00 2,25 3,45

VICENTE PARRA MARÍA TERESA 39,20 0,40 36,00 0,50 0,15 1,00 1,65 37,65
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Segundo.- Conceder a los aspirantes que deseen revisar dicha valoración, el plazo de TRES
DÍAS HÁBILES desde la publicación de su anuncio en el Tablón de Edictos Municipal para solicitar
dicha revisión.

Instrucciones para solicitar la revisión: el aspirante que desee revisar la valoración de méritos,
deberá dirigir un correo electrónico a la dirección “rrhh.vivienda@alicante.es”, indicando en el Asunto lo
siguiente:

“Convocatoria n.º 5 OFICIAL ADMINISTRATIVO/A”

En el cuerpo del mensaje deberá identificarse mediante su nombre, apellidos y número de DNI
y solicitar expresamente la revisión de los méritos.

Tercero.- La revisión de la valoración tendrá lugar el jueves, día 21 de noviembre de 2024, a
las 9:30 horas en las oficinas del Patronato, Plaza Santísima Faz, 5, de Alicante.

Cuarto.- La calificación total, fase de oposición y fase de concurso resulta ser la siguiente:

FASE
OPOSICIÓN FASE DE CONCURSO

PUNTUACIÓ
N TOTALMéritos profesionales Méritos académicos

Total oposición 1a 1b 1c Subtotal 2a 2b 2c 2d 2e Subtotal TOTAL

Identif. Nombre Máx. 60 puntos

Servicios
prestados

misma
plaza en el
PMV (0,40

mes
completo)

Servicios
prestados

misma
plaza otra
Admón.

(0,10 mes
completo)

Servicios
prestado
s distinta

plaza
(0,05
mes

completo
)

Máx. 36
puntos

Titulación
académic
a (máx 1
puntos)

Conocimient
o valenciano

(máx 0,5
puntos)

Otros
idiomas
(máx 0,5
puntos)

Formac
ión

(máx 1
puntos)

Supera
ción

prueba
s  (máx.

1
puntos)

Máx. 4
puntos 40 puntos

***9460** ABAD ALBORS JORGE 37,50 0,00 1,00 0,15 0,10 0,50 1,75 1,75 39,25

***7775** APARICIO SÁNCHEZ ANA LUCíA 43,50 1,05 1,05 1,00 1,00 2,00 3,05 46,55

***3836** CARCEL COSTUMERO ANA MARíA 46,50 1,40 2,40 3,80 0,25 0,20 1,00 1,45 5,25 51,75

***8675** DUQUE ALEMAÑ MARíA DEL MAR 43,50 23,20 23,20 0,50 0,15 1,00 0,50 2,15 25,35 68,85

***4212** FUENTES FUENTES TRINIDAD ANA 46,50 0,50 0,50 1,00 0,20 0,50 0,70 1,70 48,20

***6841** FUENTES SEGUÍ PAULA 42,00 0,40 0,65 1,05 1,00 0,15 0,25 0,50 1,90 2,95 44,95

***2039** GARCÍA HERNÁNDEZ NATALIA 49,50 0,60 0,60 0,75 0,25 1,00 1,60 51,10

***6577** GARCÍA MIRA MARÍA JOSE 51,00 0,80 0,80 1,00 0,15 0,25 1,40 2,20 53,20

***9307**
GRANADA PULAMARIN KATHERINE 
ALEXANDRA 46,50 0,10 0,10 1,00 0,10 0,20 1,30 1,40 47,90

***6687** GRAU HIPÓLITO VICENTE 43,50 1,10 0,45 1,55 0,15 0,50 0,65 2,20 45,70

***7630** HERREROS MARCHANTE ARANTZAZU 40,50 2,05 2,05 1,00 0,25 1,25 3,30 43,80

***0261** MARTÍNEZ RAMÍREZ ENCARNACIÓN 48,00 0,00 1,00 1,00 1,00 49,00

***3652** PÉREZ MIRA ESTHER 43,50 0,40 0,40 0,00 0,40 43,90

***8463**
VELAZQUEZ ESCORIHUELA JUAN 
DANIEL 45,00 0,95 0,95 1,00 0,25 1,00 2,25 3,45 48,45

***6394** VICENTE PARRA MARÍA TERESA 60,00 39,20 0,40 36,00 0,50 0,15 1,00 1,65 37,65 97,65

“

Contra los actos de trámite de Órganos de Selección, los/las aspirantes podrán presentar las
reclamaciones  y  formular  las  alegaciones  que  deseen  ante  dicho  Órgano  de  Selección.  Tales
reclamaciones y alegaciones deberán tenerse en cuenta por el órgano que adopte las decisiones que
pongan fin a los respectivos procedimientos. 

Lo que se hace público a los debidos efectos.

En Alicante, a la fecha de la firma electrónica.
La Secretaria del Órgano de Selección. Julia Marco Payá

mailto:rrhh.vivienda@alicante.es

